
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skl. č.: Z365

1) Motor
Zvýšená hlučnost a kouřivost motoru. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

2) Převodovka, rozvodovka
Obtížné řazení převodových stupňů.
Zvýšené vůle v převodech.  
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

3) Zadní náprava  
Všechny díly zadní nápravy poškozeny korozí.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

4) Přední náprava vč. řízení
Všechny díly přední nápravy poškozeny korozí.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

5) Rám s příslušenstvím
Nadměrně poškozen korozí.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50

6) Kabina s výbavou
Opotřebeno čalounění levého sedadla. 
Všechny panely kabiny místně poškozeny drobnými oděrky způsobenými provozem vozidla.
Poškozen přední nárazník - prasklý. Poškozeny blatníky kol zadní nápravy.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


